
UCHWAŁA NR XLIV/234/2022 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/193/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielichowo na lata 2022 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713), oraz art. 226, 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXVI/193/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia  30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielichowo na lata 2022 -2027 wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik nr 1  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2.  

                                                                           § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

 

Id: 3AF44080-287A-4CCA-86A0-D75112D9A35E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLIV/234/2022 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 października 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXVI/193/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielichowo na lata 2022 - 2027 

   

1) W załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” 

- dokonano zmiany dotyczące planowanych  dochodów, wydatków, przychodów 
budżetowych,  zgodnie z uchwałą budżetową,  

- zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2.234.818,57 zł – wolne środki 

2) Do wieloletniej prognozy finansowej dołączono objaśnienia przyjętych wartości. 

 Burmistrz Wielichowa 

  

Honorata Kozłowska 

 

Id: 3AF44080-287A-4CCA-86A0-D75112D9A35E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



